
 

 

2023 年 12 月 

お取引様 各位 

 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓  

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、弊社の年末年始休暇および配送について下記の通りご案内させて頂きます。また、配送

につきまして、年末年始は特に納期の遅延や日時指定が出来ない可能性があります。 

恐れ入りますが、下記内容をご確認いただき、何卒ご理解賜りますようよろしくお願いします。 

敬具 

 

 

弊社休業日       12 月 29 日(金) ～ 1 月 8 日(月) 
 
年内最終出荷    12 月 26 日(火) 

※12 月 27 日は、引き取りのみ可。 
※一部配送エリアはお受けできない場合がありますのでご了承ください。 

 
年始出荷開始日   １月 5 日(金) 
 

  12 月 26 日（火）AM 迄の出荷指示をお願いします。 

  ※1/5 当日は弊社休業日となり、一切の変更対応が出来かねますのでご注意ください。 

 

 

・1 月 9 日（火）より通常営業となります。 

 

・ご不明な点は、弊社担当までご連絡ください。 


